



DZIS: Piotra JUTRO: Bernardyna

KRONIKA

WAZNE TELEFONY: Komenda Miejska M. O. 253-60 Pogotowie Ratunkowe PCK 104-44...

Dziś w aptekach

Dzisiejszej nocy dyżurują apteki: Groszkowski (Obrońców Stalingradu 15)...

Teatry

PANSTW. TEATR im. ST. JARACZA o godz. 19.15 „DOM OTWARTY” — M. Bałuckiego.

WYSTAWA ARCHIWALNA (Plac Wolności nr 1) otwarta codziennie (do 21 bm.) w godz. 9-20.

Kino

ADRIA (dla młodszych) „Pieśń Tajski” — godz. 15.30, 18, 20. BALTIC — „Hrabia Monte-Christo”...

DZIECIOM DO LAT 9 WSTĘP DO KINA WZBRONIONY.

Zebrania i odczyty

DZIS — W lokalu (Curie-Skłodowskiej 28) o godz. 18.30 zebranie Komitetu Etop...

Wy słuchacie radia - radio słucha was

Włóknarze dyskutują o programach

Okolo 600 włókniarzy, przedstawicieli zakładów pracy z całego kraju zgromadziło się wczoraj w sali Łódzkiego „Ogniska”...

Wielu dyskutantów, jak Charczyński (Fabryka Dywanów Smyrneńskich nr 11 w Kowarach)...

Domagano się również przeniesienia muzyki tanecznej, lekkiej i ludowej, ze szczególnym uwzględnieniem muzyki radzieckiej...

Wszystkie te uwagi były skrupulatnie notowane przez radiowców. Podsumowanie dyskusji dokonał prezes Centralnego Urzędu Radiofonii...

Kilka wypowiedzi dotyczyło również radiofonizacji osiedli i zakładów pracy. Przybyli z Żarów na Dolnym Śląsku...

Wszystkie te uwagi były skrupulatnie notowane przez radiowców. Podsumowanie dyskusji dokonał prezes Centralnego Urzędu Radiofonii...

Radio PIĄTEK, 19 maja.

12.04 Dziennik, 12.25 Muzyka, 12.30 II odc. opow. D. Galeja pt. „Jak Marciniek stał się wyzyskiwaczem”...

Kilka wizyt „z trójką pokoju”

Akcja zbierania podpisów pod Apellem Sztokholmskim trwa. Setki „trójek” wyruszają codziennie na miasto...

W cichym, przytulnym mieszkaniu przy ul. Obrońców Stalingradu mieszka rodzina Ignacego Włodarczyka...

Włodarczyk podpisuje pierwszy — Ja to sobie tak myślę, że jeśli wszyscy na całym świecie pójdą w nasze ślady...

Aktywista Ligii Kobiet — Bronisława Dubieńska, zam. przy ulicy Kilińskiego 36...

— Straciłam w czasie wojny męża, syna, brata, bratową i siostrzenicę...

Na Bałutach, gdzie Dzielnicowy Komitet Obrońców Pokoju mieści się przy ul. Limanowskiego 56...

Do zbierania podpisów zgłosili się tam trzej harcerze z 5 DPD.

NOTATNIK ŁÓDZKI

* WSZYSCY opiekunowie i rodzice pragnący umieścić dziecko w przedszkolu na rok 1950/51 muszą zgłosić się do najbliższego przedszkola...

Naukowcy mówią do robotników o lekach, ziołach i artykułach spożywczych

Nasi naukowcy nawiązują coraz ściślejszy kontakt ze światem pracy. W tych dniach członkowie oddziału łódzkiego Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego...

Pierwsza prelekcja odbędzie się 22 bm. o godz. 17 w zakładach Strzelczyka. Wygłosi ją prof. dr. H. Nerle na temat „Rola leków w życiu codziennym”...

Mały felieton

Wiosenne, lecz nie mile

Zaświeciło słoneczko, zazieleniła się trawka, zakwitły kwiatki, otworzyły się zaklejone na zimę okna...

„AGAPICIE, REKORD POBITY!”



Agapiti miał słabość do zwierząt, ale słonia Bomba wręcz pokochał. Żył on w wielkiej przyjaźni, tak dalece, że w dni upalne słonia Bomba urządził Agapitowi zimy prysznicę...

OBCESZ REGULARNIE OTRZYMYWAC GAZETĘ WPŁACAJ PUNKTUALNIE PRENUMERATĘ!

W Y D A W C A J Spółdz. Wyd. Oświat. „Czytelnik”. Redakcja i Administracja: Łódź, Piotrkowska 96, tel. 217 82, 209-02, 204-75...